1

“国培计划（2022）”-五育并举融合育人培训

项目(“四有”“三者”好老师专题培训)、中

小学幼儿园党支部书记党建能力提升研修项目

开班的通知（遵义市）

遵义市教育局：

按照《省教育厅办公室关于公布 2022 年中小学幼儿园教

师国家级培训计划项目承担单位的通知》精神，为按时完成我

校承担的“国培计划（2022）”-五育并举融合育人培训项目

(“四有”“三者”好老师专题培训)、中小学幼儿园党支部书

记党建能力提升研修培训项目（初中、幼儿园），根据我省疫

情防控要求，培训班将按市州建班开展。现将相关培训事宜通

知如下：

一、培训时间、地点

1．培训时间：

“四有”“三者”好老师专题培训 2022 年 11 月 21 日—11 月 25 日

初中党支部书记党建能力提升研修 2022 年 11 月 20 日—11 月 25 日

幼儿园党支部书记党建能力提升研修 2022 年 11 月 20 日—11 月 25 日

（注：第一天为报到开班时间，请在 14:00 至 17:00 报到。）

2

请学员根据附件 1《“国培计划（2022）”-五育并举融合

育人培训项目(“四有”“三者”好老师专题培训班)参训学员

名单》、附件 2《“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部

书记党建能力提升研修（初中）参训学员名单》、附件 3

《“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党建能力

提升研修（幼儿园）参训学员名单》按时报到参训。

2．培训地点：贵州省团校(贵阳市南明区油榨街青年路

167 号）。

3．报到联系人：吕娜 18535252344

二、培训费用

根据 2022 年“国培计划”相关规定，参训学员培训期间

的培训费、教材费、食宿费用由“国培计划”专项经费承担，

往返交通费参训学员凭培训通知及培训合格证书回派出单位

（学校）报销。未见参训学员培训合格证书各地各校不得报销

相应费用。

三、有关要求

1．请学员安排好培训期间的工作和生活，按规定时间报

到（请勿提前报到），原则上不能请假。因故推迟报到，请提

前来电或来函说明情况，因故不能参加培训的，须经各市（州）

教育局项目管理部门批准更换人员。更换人员报到时需携带当

地教育主管部门书面同意函。无故不报到者，通报参训学员所

在教育部门，同时上报省教育厅相关部门。学员经考核合格颁

发“国培计划”结业证书。

3

2．为做好疫情防控工作，参训学员须已完成全程新冠疫

苗注射，学员报到前 14 日内须无中高风险地区旅居史，无有 1

例及以上本土新冠病毒感染者所在地级市旅居史，无陆路边境

口岸所在地级市旅居史，无接触疑似、确诊患者史，无咳嗽、

胸闷、呼吸困难、恶心呕吐、腹泻、头疼等症状。报到期间需

合理规划路线，不途经有本土病例地级市，尽量避免乘坐公共

交通工具，确需乘坐的请做好个人防护。贵阳市外学员报到前

需使用微信小程序“贵州健康码”(至少提前 48 小时)完成健

康申报。报到当天，学员需持 48 小时核酸检测阴性证明、

《新冠肺炎疫情防控个人健康信息承诺书》（附件 4），并主

动提供本人健康码和行程码。

3.参训学员需准备好个人身份证件，雨具和洗漱用品。学

员可登录贵州省团校网站 www.gzgztx.com 在培训通知栏中查

询贵阳市区交通到校乘车路线。

4.请学员 11 月 21 日前根据所在班级扫描二维码（附件 5）

进入班级群。

4

附件：

1.《“国培计划（2022）”-五育并举融合育人培训项目

(“四有”“三者”好老师专题培训班)参训学员名单》

2.《“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党

建能力提升研修（初中）参训学员名单》

3.《“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党

建能力提升研修（幼儿园）参训学员名单》

4.《新冠肺炎疫情防控个人健康信息承诺书》

5.《班级群二维码》

贵州省团校 贵州省师德教育中心

2022 年 10 月 31 日

5

附件 1：

“国培计划（2022）”-五育并举融合育人培训项目(“四有”

“三者”好老师专题培训班)参训学员名单
序号 姓名 性别 市区 工作单位

1 余胜培 男 遵义市播州区 播州区芶江镇中心学校

2 向定琴 女 遵义市播州区 播州区南白龙山小学

3 孙祖跃 男 遵义市播州区 播州区新民镇金龙小学

4 周文宽 男 遵义市播州区 播州区茅栗镇茅栗小学

5 罗建红 女 遵义市播州区 播州区铁厂中学

6 黎宁 女 遵义市播州区 播州区乌江中学

7 胡波 男 遵义市播州区 播州区团溪中学

8 刘明芬 女 遵义市播州区 播州区芶江中学

9 黄河 男 遵义市赤水市 赤水市白云学校

10 汪媛 女 遵义市赤水市 赤水市丙安红军学校

11 穆露 女 遵义市赤水市 赤水市大同小学

12 杨小莉 女 遵义市赤水市 赤水市复兴小学

13 张红梅 女 遵义市赤水市 赤水市葫市小学

14 陈冲会 女 遵义市赤水市 赤水市葫市中学

15 金彩玲 女 遵义市赤水市 赤水市元厚小学

16 汪汝轩 男 遵义市赤水市 赤水市长期中学

17 杨红 女 遵义市道真县 隆兴小学

18 黎兵兵 男 遵义市道真县 隆兴中学

19 陈霞 女 遵义市道真县 桃源小学

20 杜武肖 男 遵义市道真县 忠信小学

6

21 张全旭 男 遵义市道真县 洛龙小学

22 张弛 男 遵义市道真县 桃源中学

23 周盼 女 遵义市道真县 洛龙中学

24 王青 女 遵义市道真县 忠信中学

25 付涛 男 遵义市凤冈县 凤冈县王寨镇高坝完小

26 余湖海 男 遵义市凤冈县 凤冈县天桥中学

27 李廷星 男 遵义市凤冈县 凤冈县蜂岩中学

28 龚凇 男 遵义市凤冈县 凤冈县绥阳中学

29 郭富强 男 遵义市凤冈县 凤冈县新建镇官田完小

30 何侑恒 女 遵义市凤冈县 永安镇鱼泉完小

31 李海霞 女 遵义市凤冈县 凤冈县永和中学

32 廖珊珊 女 遵义市红花岗区 遵义市红花岗区第十四小学

33 李明琴 女 遵义市红花岗区 遵义市红花岗区第十三小学

34 龙凤霞 女 遵义市红花岗区 遵义市职教中心

35 肖静 女 遵义市红花岗区 卫生系统幼儿园

36 李亚 女 遵义市红花岗区 遵义市红花岗区东风小学

37 付洪洁 女 遵义市汇川区 汇川区第十二小学

38 周廷兰 女 遵义市汇川区 汇川区第十三小学

39 陈仁凤 女 遵义市汇川区 汇川区第十九小学

40 宗和品 男 遵义市汇川区 遵义市第三十四中学

41 李仙 女 遵义市汇川区 遵义市第三十一中学

42 秦铭灿 男 遵义市湄潭县 湄潭县茅坪民族小学

43 陈平 女 遵义市湄潭县 湄潭县实验小学

7

44 陈静 女 遵义市湄潭县 湄潭县黄家坝街道中心学校

45 钟方君 女 遵义市湄潭县 湄江街道高山小学

46 任明霞 女 遵义市湄潭县 浙大小学

47 王志安 男 遵义市湄潭县 湄潭县马山镇完小

48 张永飞 男 遵义市湄潭县 湄潭县复兴镇永联小学

49 佘林 男 遵义市湄潭县 高台镇完小

50 王宗义 男 遵义市仁怀市 仁怀市五马中学

51 杨照魁 男 遵义市仁怀市 仁怀市第二中学

52 陈卫 女 遵义市仁怀市 仁怀市城南小学

53 钟华林 男 遵义市仁怀市 仁怀市火石中学

54 陈云娟 女 遵义市仁怀市 仁怀市实验小学

55 李维维 女 遵义市仁怀市 茅坝二小

56 李德伟 男 遵义市仁怀市 高大坪中学

57 黄德孝 男 遵义市仁怀市 仁怀市中枢第一小学

58 王崇会 女 遵义市仁怀市 仁怀市中枢二小

59 陈云才 男 遵义市仁怀市 仁怀市城北小学

60 闫明镜 男 遵义市绥阳县 绥阳县蒲场镇中心学校

61 刘胡德 男 遵义市绥阳县 绥阳县黄杨镇黄杨小学

62 李洪艳 男 遵义市绥阳县 绥阳县青杠塘镇新生小学

63 余田田 女 遵义市绥阳县 太白镇太白小学

64 周欢欢 女 遵义市绥阳县 小关乡小关中心学校

65 谢奭 男 遵义市绥阳县 坪乐镇坪乐中心学校

66 高贵品 男 遵义市绥阳县 温泉镇中学学校

8

67 陈荣华 男 遵义市绥阳县 大路槽乡中心学校

68 陈剑飞 男 遵义市桐梓县 桐梓县大河镇中心学校

69 何小飞 男 遵义市桐梓县 桐梓县高桥镇周市小学

70 杨静 女 遵义市桐梓县 桐梓县九坝镇蒲家小学

71 陈涛 男 遵义市桐梓县 桐梓县茅石镇西成小学

72 江均国 男 遵义市桐梓县 桐梓县木瓜镇水坝小学

73 梁智敏 女 遵义市桐梓县 桐梓县狮溪镇中心学校

74 李炀 男 遵义市桐梓县 桐梓县水坝塘镇马井小学

75 余江湖 男 遵义市桐梓县 桐梓县新站镇中心学校

76 王涛 男 遵义市桐梓县 桐梓县夜郎镇夜郎中学

77 赵久平 男 遵义市桐梓县 桐梓县特殊教育学校

78 徐文波 男 遵义市务川县 务川县都濡中心学校

79 刘壹 女 遵义市务川县 务川县黄都镇中心完小

80 张津铭 男 遵义市务川县 务川县涪洋中心完小

81 冯琳琳 女 遵义市务川县 务川县茅天镇中心完小

82 马菁 女 遵义市务川县 务川县丰乐中心完小

83 王素 女 遵义市务川县 务川县泥高中学

84 徐小龙 男 遵义市务川县 务川县分水中学

85 唐海勋 男 遵义市务川县 务川县红丝中心学校

86 王佳泉 男 遵义市务川县 务川县柏村中学

87 杨猛 男 遵义市务川县 务川县镇南中学

88 胡利萍 女 遵义市习水县 习水县三岔河镇中学

89 何纪 男 遵义市习水县 习水县大坡镇中学

9

90 舒显峰 男 遵义市习水县 习水县寨坝镇中学

91 范晓洪 男 遵义市习水县 习水县二里镇中心小学

92 罗华玲 女 遵义市习水县 习水县程寨镇中心学校

93 陈洋洋 女 遵义市习水县 习水县第四中学

94 王霜 女 遵义市习水县 习水县习酒镇中心小学

95 司小苓 男 遵义市习水县 习水县双龙中心学校

96 何敏 女 遵义市习水县 习水县永安镇中心小学

97 黄迎琳 女 遵义市习水县 习水县回龙镇洞湾小学

98 雷洪芬 女 遵义市习水县 习水县醒民镇中学

99 舒卫伟 女 遵义市新蒲新区 北师遵附

100 陈瑞 女 遵义市新蒲新区 遵义师院附属学校

101 张友秋 男 遵义市新蒲新区 遵义市第十四中学

102 吴光军 男 遵义市新蒲新区 遵义市第十五中

103 杨贞玉 女 遵义市新蒲新区 遵义天立学校

104 龚红 女 遵义市余庆县 余庆县箐口学校

105 谭朝胜 男 遵义市余庆县 余庆县他山中学

106 李钟瑛 女 遵义市余庆县 余庆县实验小学

107 付全弟 女 遵义市余庆县 余庆县天堂小学

108 张菊 女 遵义市余庆县 余庆县沙堆小学

109 肖余维 男 遵义市余庆县 余庆县中心小学

110 罗勇 男 遵义市余庆县 余庆县平桃小学

111 骆科伟 男 遵义市正安县 正安县市坪民族中学

112 陈竹 女 遵义市正安县 正安县建政中学

10

113 张文勤 女 遵义市正安县 正安县芙蓉江中学

114 郑维会 女 遵义市正安县 正安六中

115 文世明 男 遵义市正安县 正安县瑞溪小学

116 杨霞 女 遵义市正安县 正安县凤仪小学

117 郭艳 女 遵义市正安县 正安县安场中心小学

118 朱琴 女 遵义市正安县 正安县土坪江源学校

119 李世康 男 遵义市正安县 正安县和溪小学

120 王福来 男 遵义市正安县 正安县乐俭小学

11

附件 2：

“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党建能力提

升研修（初中）参训学员名单
序号 姓名 性别 市区 工作单位

1 王灿 男 遵义市播州区 遵义市第五十五中学

2 简潺 男 遵义市播州区 播州区西坪中学

3 肖祥锋 男 遵义市播州区 播州区三岔中学

4 肖力 男 遵义市播州区 播州区乌江中学

5 陈斗米 男 遵义市播州区 播州区鸭溪长征学校

6 宋高平 男 遵义市赤水市 赤水市第四中学

7 谭雪林 男 遵义市赤水市 赤水市第五中学

8 王晓敏 女 遵义市赤水市 赤水市葫市中学

9 张少勇 男 遵义市赤水市 赤水市长期中学

10 程联炬 男 遵义市道真县 桃源中学

11 胡国 男 遵义市道真县 平模中学

12 向往 男 遵义市道真县 忠信中学

13 邓小松 男 遵义市道真县 尹珍小学

14 安波 男 遵义市凤冈县 凤冈县进化中学

15 薛洪江 男 遵义市凤冈县 凤冈县琊川中学

16 刘升级 男 遵义市凤冈县 凤冈县天桥中学

17 李军 男 遵义市凤冈县 凤冈县土溪中学

18 李辉华 男 遵义市红花岗区 遵义市第二十五中学

19 卢佳 女 遵义市红花岗区 遵义市第十二中学

20 郑燊 女 遵义市红花岗区 遵义市第十一中学

12

21 王国刚 男 遵义市红花岗区 遵义市第二十六中学

22 唐昌荣 男 遵义市红花岗区 遵义清华中学

23 张健 男 遵义市汇川区 遵义市第三十四中学

24 杨兴文 男 遵义市汇川区 汇川区山盆中学

25 刘玲 女 遵义市汇川区 遵义市第十六中学

26 陈涛 男 遵义市汇川区 遵义市第十六中学

27 何永专 男 遵义市汇川区 汇川区松林中学

28 徐强 男 遵义市湄潭县 湄潭县湄潭中学

29 曾维凯 男 遵义市湄潭县 湄潭县协育中学

30 周建敏 女 遵义市湄潭县 黄家坝中学

31 王朝平 男 遵义市湄潭县 湄潭县茶城中学

32 李洪论 男 遵义市仁怀市 龙井中学

33 周杰 男 遵义市仁怀市 合马中学

34 兰廷勇 男 遵义市仁怀市 仁怀市五马中学

35 穆应洪 男 遵义市仁怀市 仁怀市林阁中学

36 孙成永 男 遵义市绥阳县 野茶中学

37 梁后银 男 遵义市绥阳县 太白中学

38 王杰 男 遵义市绥阳县 宽阔镇宽阔中学

39 史伟 男 遵义市绥阳县 枧坝镇九年一贯制学校

40 周晓强 男 遵义市桐梓县 桐梓县第五中学

41 曾凡波 男 遵义市桐梓县 桐梓县坡渡镇坡渡中学

42 彭军 男 遵义市桐梓县 桐梓县狮溪镇达昌中学

43 梁云峰 男 遵义市桐梓县 桐梓县水坝塘镇复兴中学

13

44 饶小飞 女 遵义市务川县 务川县泥高镇江完小

45 周印 男 遵义市务川县 务川县丝棉完小

46 王强 男 遵义市务川县 务川县石朝乡中心学校

47 徐贵 男 遵义市务川县 务川县蕉坝中学

48 李强 男 遵义市习水县 习水县程寨镇中心学校

49 陈建禹 男 遵义市习水县 习水县仙源镇中学

50 王艾 男 遵义市习水县 习水县回龙镇中学

51 钟怀鸿 男 遵义市习水县 习水二郎镇中学

52 母乾 男 遵义市习水县 习水县良村镇中学

53 杨娜娜 女 遵义市新蒲新区 北师遵附

54 陈黄云 男 遵义市新蒲新区 新蒲新区中桥学校

55 梁菊 女 遵义市新蒲新区 遵义师院附属学校

56 黄玉梅 女 遵义市新蒲新区 遵义天立学校

57 张旭 男 遵义市余庆县 余庆县龙溪中学

58 刘开伦 男 遵义市余庆县 余庆县构皮滩中学

59 谢朝海 男 遵义市余庆县 余庆县实验中学

60 李兵 男 遵义市余庆县 余庆县城关中学

61 张国俊 男 遵义市正安县 正安县第七中学

62 王天勇 男 遵义市正安县 正安县瑞溪中学

63 谢良江 男 遵义市正安县 正安县芙蓉江中学

64 郑和 男 遵义市正安县 正安县思源实验学校

14

附件 3：

“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党建能力提

升研修（幼儿园）参训学员名单

序号 姓名 性别 市区 工作单位

1 王双 女 遵义市播州区 播州区实验幼儿园

2 杨英 女 遵义市播州区 播州区城南幼儿园

3 黄娟 女 遵义市播州区 播州区马桥幼儿园

4 周旭 男 遵义市播州区 播州区龙坑中心幼儿园

5 王春妮 女 遵义市播州区 播州区团溪镇中心幼儿园

6 陈桂兰 女 遵义市播州区 播州区龙泉幼儿园

7 阳莉 女 遵义市播州区 播州区象山幼儿园

8 官小琴 女 遵义市赤水市 赤水市丙安镇幼儿园

9 田媛 女 遵义市赤水市 赤水市金华街道幼儿园

10 袁霜 女 遵义市赤水市 赤水市实验幼儿园

11 刘敏 女 遵义市赤水市 赤水市市中幼儿园

12 刘宏江 男 遵义市道真县 上坝乡幼儿园

13 张询 女 遵义市道真县 忠信镇幼儿园

14 陈琳琳 女 遵义市道真县 洛龙幼儿园

15 张勇 男 遵义市道真县 阳光新城幼儿园

16 田玲 女 遵义市凤冈县 凤冈县第一幼儿园

17 龙海燕 女 遵义市凤冈县 凤冈县第二幼儿园

18 张英 女 遵义市凤冈县 凤冈县第三幼儿园

19 何茂丽 女 遵义市凤冈县 凤冈县第五幼儿园

15

20 殷娇 女 遵义市红花岗区 遵义市红花岗区第一幼儿园

21 张元志 女 遵义市红花岗区 遵义市红花岗区第十二幼儿园

22 刘洪群 女 遵义市红花岗区 遵义市红花岗区第八幼儿园

23 皮光钰 女 遵义市红花岗区 第九幼儿园

24 杨晓辉 女 遵义市红花岗区 遵义市红花岗区第六幼儿园

25 鲁慧丽 女 遵义市红花岗区 遵义市红花岗区机关幼儿园

26 陈青娇 女 遵义市红花岗区 遵义市红花岗区第五幼儿园

27 李洪波 女 遵义市红花岗区 遵义市红花岗区第七幼儿园

28 韩毅 女 遵义市汇川区 汇川区幼儿园

29 刘为 女 遵义市汇川区 芝麻镇中心幼儿园

30 付丹丹 女 遵义市汇川区 汇川区大连路街道中心幼儿园

31 王燕 女 遵义市汇川区 温馨幼儿园

32 邓信红 女 遵义市汇川区 汇川区恒大幼儿园

33 李星萍 女 遵义市汇川区 汇川区毛石镇中心幼儿园

34 陈成 女 遵义市湄潭县 湄潭县碧波湾幼儿园

35 李天秀 女 遵义市湄潭县 湄江街道中心幼儿园

36 刘周阳 男 遵义市湄潭县 湄潭县实验幼儿园

37 党雪燕 女 遵义市湄潭县 湄潭县兰江幼儿园

38 谭亚 女 遵义市湄潭县 湄潭县滨江幼儿园

39 苏丽 女 遵义市仁怀市 中枢街道第一幼儿园

40 陈小素 女 遵义市仁怀市 仁怀市鲁班街道第一幼儿园

41 蔡朝碧 女 遵义市仁怀市 仁怀市惠邦第一幼儿园

42 蔡思程 女 遵义市仁怀市 仁怀市杨堡坝幼儿园

16

43 严小丽 女 遵义市仁怀市 实验幼儿园

44 晏自丽 女 遵义市仁怀市 仁怀市国酒城第一幼儿园

45 张录丽 女 遵义市绥阳县 郑场镇中心幼儿园

46 梁茹钰 女 遵义市绥阳县 宽阔镇中心幼儿园

47 云珊珊 女 遵义市绥阳县 第二幼儿园

48 肖运 女 遵义市绥阳县 第一幼儿园

49 李欣 女 遵义市绥阳县 第三幼儿园

50 裴静 女 遵义市绥阳县 茅垭镇中心幼儿园

51 张婷婷 女 遵义市桐梓县 桐梓县娄山关街道鞍山幼儿园

52 李小燕 女 遵义市桐梓县 桐梓县海校街道柏果社区幼儿园

53 朱珠 女 遵义市桐梓县 桐梓县夜郎镇中心幼儿园

54 王春静 女 遵义市桐梓县 桐梓县小水乡中心幼儿园

55 王小梅 女 遵义市桐梓县 桐梓县实验幼儿园

56 鲜飞 男 遵义市桐梓县 桐梓县中心幼儿园

57 吴玲莉 女 遵义市务川县 务川县奉贤幼儿园

58 雷娜 女 遵义市务川县 务川县蕉坝中心幼儿园

59 陈俊兰 女 遵义市务川县 务川县茅天镇中心幼儿园

60 侯廷婷 女 遵义市务川县 务川县丰乐中心幼儿园

61 何芳 女 遵义市习水县 习水县官店镇中心幼儿园

62 陈良宇 男 遵义市习水县 习水县第四幼儿园

63 刘倩 女 遵义市习水县 习水县隆兴镇中心幼儿园

64 范晓姗 女 遵义市习水县 习水县第六幼儿园

65 王小玲 女 遵义市习水县 习水县第二幼儿园

17

66 余崤菱 男 遵义市习水县 习水县坭坝乡中心学校

67 江锐 女 遵义市习水县 习水县仙源镇中心幼儿园

68 兰维 女 遵义市新蒲新区 喇叭镇中心幼儿园

69 李杰 男 遵义市新蒲新区 三渡小学

70 李志芳 女 遵义市新蒲新区 虾子镇中心幼儿园

71 蒋祖梅 女 遵义市新蒲新区 永乐镇中心幼儿园

72 何琪琦 女 遵义市新蒲新区 新蒲新区第二幼儿园

73 周艳 女 遵义市余庆县 余庆县龙家镇中心幼儿园

74 田亚明 女 遵义市余庆县 余庆县下里幼儿园

75 叶贞延 女 遵义市余庆县 余庆县龙溪镇中心幼儿园

76 胡显程 女 遵义市余庆县 余庆县构皮滩镇中心幼儿园

77 任昌龙 男 遵义市正安县 正安县芙蓉江镇幼儿园

78 刘芳 女 遵义市正安县 正安县瑞溪镇幼儿园

79 周桂芬 女 遵义市正安县 正安县第六幼儿园

80 周清维 女 遵义市正安县 正安县第五幼儿园

81 韦玉 女 遵义市正安县 正安县机关幼儿园

82 韦小红 男 遵义市正安县 正安县土坪镇第二幼儿园

18

附件 4：

新冠肺炎疫情防控个人健康信息承诺书

1. 本人没有被诊断为确诊病例或疑似病例；

2. 本人没有与新冠肺炎确诊病例或疑似病例密切接触；

3. 本人过去 14 天没有与来自高、中风险地区人员密切接触；

4. 本人过去 14 天没有去过高、中风险地区；

5. 本人没有被留验站集中隔离观察或留观后已解除医学观察；

6. 本人目前没有发热、咳嗽、乏力、胸闷等症状；

7. 是否和境外人员有接触史：是 □ 否 □

若 是，请说明情况：

8. 是否有其他情况说明：是 □ 否 □

若 是，请说明情况：

本人对以上提供的健康相关信息的真实性负责，如因信息

不实引起疫情传播和扩散，愿承担由此带来的全部法律责任。

签 字： 体温：

年 月 日

19

附件 5：

“国培计划（2022）”-五育并举融合育人培训项目(“四有”

“三者”好老师专题培训班）班级群二维码

20

“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党建能力提

升研修（初中）班级群二维码

21

“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党建能力提

升研修（幼儿园）班级群二维码